
LCS Złącze ST/UPC 50 μm OM3/OM4 900 μm

Charakterystyka ogólna

Systemy okablowania Legrand LCS2

światłowody - złącza optyczne i pigtaile

Parametry produktu
Złącza do szybkiego zaciskania
Złącza wielomodowe

Szybkie w montażu i niezawodne. Żywotność złącza do 5 użyć
Mikrołącznik do blokowania włókna wewnątrz złącza oraz podświetlany
wskaźnik poprawności instalacji
Nie wymagają użycia kleju ani dodatkowych narzędzi
Do instalacji na włóknach o ścisłej tubie
Dla włókien o luźnej tubie uzyj rozdzielaczy o nr ref. 0330 48 lub 0330 49
Złącze ST/UPC 50 μm OM3/OM4 900 μm

Pliki do pobrania

Strona katalogowa

032656

Cena bez VAT 133,53 ZŁ / SZ.
wartość rabatów ustala hurtownia

* Podane ceny są cenami katalogowymi producenta dla klientów biznesowych w Polsce. Nie stanowią podstawy do
utrzymywania ceny odsprzedaży. Ceny nie zawierają podatku VAT. Styczeń 2017 r.

Wszelkie dane zawarte w e-katalogu Legrand (np. charakterystyki, rysunki, zdjęcia, ceny) mogą ulec zmianie.
Legrand Polska zastrzega sobie prawo do dokonywania tych zmian.

https://test.e-legrand.pl/system/files/pdf_pub/strona_katalogowa_kg2016.pdf_page_1028.pdf

